DO REGIME DE EXECUÇÃO, DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO, DO MODO DE DISPUTA E DO 
ORÇAMENTO.  
2.1. Os serviços objeto deste Edital serão executados de forma direta pelo regime de 
empreitada por preço global.  
2.2. O critério de julgamento: MENOR PREÇO  
2.3. O modo de disputa: ABERTO  
2.4. O preço orçado é: R$ 1.037.905,92 (Um milhão, trinta e sete mil, novecentos e cinco reais e 
noventa dois reais). 

3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS  
3.1 As despesas decorrentes desta licitação serão incluídas no orçamento do município, para o 
presente exercício, na classificação abaixo: 
02.070 Secretaria de Infraestrutura - 15 451 0006 1022 Pavimentação e Recuperação de